Technicky list vyrobku uponor

Uponor Ecoflex Thermo Single 110x10,0/200
1018116

- Pfedizolované potrubi pro vytapéni a chlazeni

- Jednoduché potrubi PE-Xa s kyslikovou bariérou, SDR 11
- Max. 6 bar /95 °C

- PEX izola¢ni péna, pouzdro z HDPE
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O produktu Uponor Ecoflex Thermo Single
Specifikace

- Systém pruzného, predizolovaného, samovyrovnavaciho plastového potrubi vyrabéného podle EN 15632
- Potrubi pro média: sitovany polyethylen (PE-Xa) podle EN ISO 15875, barva natural,

PN 6 (SDR 11) nebo PN 10 (SDR 7,4), kyslikova tésnost podle EN 15632

- Izolaéni material: pé€na PE-X s uzavrenou strukturou, trvale elasticka, odolna proti starnuti

- PlaStové potrubi: korugovany polyethylen (HDPE)

Aplikace

- Distribuce topné a chladici vody pro podzemni instalace
- Provozni teplota vytapéni 80 °C podle EN ISO 15632

- Maximalni teplota 95 °C

- Statické ovéreni pro téZzké dopravni zatiZzeni 60 tun

Certifikace

- Schvaleni musi zkontrolovat mistni odpovédna osoba
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Measurements

Polomér ohybu M
VnéjSi primér_do
Vnéjsi primér_do1
Tloustka stény_s1
Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF

Item no GTIN
Item no LVI

Iltem no NOBB

Item no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Dimensions

Vy8ka jednotky poloZky
Polozka Délka jednotky
Jednotkova hmotnost poloZky
Sitka jednotky polozky
ltem_UOM
Packaging

Baleni GTIN PL1
Vy$ka baleni PL1
Délka baleni PL1
MnozZstvi v baleni PL1
Typ baleni PL1

Objem baleni PL1

Hmotnost baleni PL1
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200
110

10

6414905201105
35001018116
06414905201105
3010210
41945324
8360516
2190419
087807091

200
1000
5,24
200

06414905437184
2400

1400

100

Coil

8,064
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Sitka baleni PL1 2400

Technické podklady

Dokumenty ke stazeni zde |i|

Uponor, s.r.0.

Zeleny pruh 95/97
140 00, Praha 4
Ceska republika

T +420 233 313 844
E info-cz@uponor.com

www.uponor.com/cs-cz
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1018116

